

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M11							22 534,00	
Ceník M21 - Hromosvod								
1	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ²	m	64,00000	37,00	2 368,00		Vlastní
2	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn 10/13 PVC	m	10,00000	46,00	460,00		Vlastní
3	210220102R00	jímací vedení AlMgSi T/2 + podpěry	m	42,00000	98,00	4 116,00		Vlastní
4	21022022100	Montáž jímací tyč JR 1 AlMgSi včetně podpěry	kus	6,00000	420,00	2 520,00		Vlastní
5	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	40,00000	60,00	2 400,00		Vlastní
6	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní
7	210220401RT1	Označení svodu šítky, smaltované, uměla hmota včetně dodávky šítku	kus	4,00000	16,00	64,00		Vlastní
8	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímáče, ochr.trubky,úhel	kus	8,00000	88,00	704,00		Vlastní
9	15615235	Drát tažený pozinkovaný FeZn 10/13mm PVC	m	10,00000	85,00	850,00		Vlastní
10	354N1	Podstavec PB 9	kus	4,00000	190,00	760,00		Vlastní
11	3540001	AlMgSi T/2 8mm	m	42,00000	24,00	1 008,00		Vlastní
12	35441030	JR 1, AlMgSi jímací tyč s rovným koncem	kus	4,00000	174,00	696,00		Vlastní
13	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	66,00000	39,00	2 574,00		Vlastní
14	35441415	PV 3P - 55 - podpěra vedení do zdiva +hmoždink	kus	16,00000	33,00	528,00		Vlastní
15	35441540	Podpěra vedení na ploché střechy PV 21-c 100 mm	kus	36,00000	16,00	576,00		Vlastní
16	35441832	Trubka ochranná OT 1,7	kus	4,00000	133,00	532,00		Vlastní
17	35441840	Držák ochranného úhelníku DOL-25 do zdiva	kus	8,00000	25,00	200,00		Vlastní
18	35441846	Šítek označovací	kus	6,00000	7,00	42,00		Vlastní
19	35441860	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	4,00000	35,00	140,00		Vlastní
20	35441875	Svorka křížová SU pro vodič d 6-10 mm	kus	10,00000	12,00	120,00		Vlastní
21	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	6,00000	11,00	66,00		Vlastní
22	35441895	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	2,00000	12,00	24,00		Vlastní
23	35441905	Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	2,00000	25,00	50,00		Vlastní
24	35441925	Svorka zkušební SZb	kus	4,00000	44,00	176,00		Vlastní
25	35441997	Svorka SR 3b	kus	12,00000	30,00	360,00		Vlastní
Díl: M21						85 651,00		
Elektromontáže								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	5,00000	36,00	180,00		Vlastní
27	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	12,00000	31,00	372,00		Vlastní
28	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	3,00000	58,00	174,00		Vlastní
29	210010351RT1	Montáž a dodávka 3938E-A00025 32 Svorkovnice pětipólová s krytem	kus	7,00000	330,00	2 310,00		Vlastní
30	210010502R00	Osazení WAGO svorky	kus	32,00000	18,00	576,00		Vlastní
31	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	33,00000	15,00	495,00		Vlastní
32	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
33	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	3,00000	75,00	225,00		Vlastní
34	210110044R00	PIR pohybové čidlo do krabičky vypínače, 230V,	kus	2,00000	190,00	380,00		Vlastní
35	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý	kus	2,00000	75,00	150,00		Vlastní
36	210110045R1	Pohybové čidlo - nastavené na 5 minut - ovládá ventilátor	kus	5,00000	190,00	950,00		Vlastní
37	210110082RT1	Spínač speciální sporákový 39563 - 23 C včetně dodávky spor.příp.39563-23C	kus	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
38	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z, IP 44	kus	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
39	210120465U00	Mžz jistič nn 3pól -63A bez krytu	kus	1,00000	195,00	195,00		Vlastní
40	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
41	210190002R1	Montáž + dodávka napájecí zdroj 230V/12V pro pisoáry	kus	1,00000	1 699,00	1 699,00		Vlastní
42	210190003R00	Montáž přímotopného panelu	kus	7,00000	260,00	1 820,00		Vlastní
43	2102000064R00	Montáž svítidel	kus	16,00000	250,00	4 000,00		Vlastní
44	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uloženy pod omítkou	m	152,00000	40,00	6 080,00		Vlastní
45	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uloženy pod omítkou	m	145,00000	40,00	5 800,00		Vlastní
46	210800109R00	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2 uloženy pod omítkou	m	30,00000	40,00	1 200,00		Vlastní
47	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uloženy pod omítkou	m	15,00000	44,00	660,00		Vlastní
48	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uloženy pod omítkou	m	29,00000	50,00	1 450,00		Vlastní
49	210ventilátor	Montáž a dodávka ventilátoru 20W , 185m3, 230V	kus	5,00000	1 015,00	5 075,00		Vlastní
50	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	29,00000	70,00	2 030,00		Vlastní
51	345nab1	přímotopný panel 500W/230V, IP 24, rozměry Š x V x H - 369 x 451 x	kus	7,00000	2 500,00	17 500,00		Vlastní
52	345354001	Spínač řazení 1	kus	3,00000	150,00	450,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
53	34535406	spínač řazení 6, IP 20,	kus	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
54	345512030000	Zásuvka 10/16a IP 44	kus	4,00000	185,00	740,00		Vlastní
55	348A	A-Svítlidlo - plastové stínítko . IP 44, 1x E27. os osazena led žárovka 15W	kus	14,00000	700,00	9 800,00		Vlastní
56	348B	B-Svítlidlo - plastové s čidlem na pohyb . IP 44, osazena led žárovka 15W	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
57	35822402	Jistič 3.f - 20 ampér	kus	1,00000	560,00	560,00		Vlastní
58	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 3 x 1,5 mm2	m	152,00000	15,00	2 280,00		Vlastní
59	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	145,00000	22,00	3 190,00		Vlastní
60	34111060	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2	m	30,00000	22,00	660,00		Vlastní
61	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	15,00000	40,00	600,00		Vlastní
62	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	29,00000	90,00	2 610,00		Vlastní
63	345VAGO1	Svorka WAGO 273-253 3x2,5	kus	32,00000	8,00	256,00		Vlastní
64	345zalsp1	PIR pohybové čidlo do krabičky vypínače, 230V, 300	m	2,00000	1 300,00	2 600,00		Vlastní
65	34535400	Pohybové čidlo - nastavené na 5 minut - ovládá ventilátor	kus	5,00000	800,00	4 000,00		Vlastní
66	34571518	Krabičky univerzální z PH KU 68- 1901	kus	12,00000	7,00	84,00		Vlastní
67	34571521	Krabičky univerzální z PH KU 68-1903	kus	3,00000	50,00	150,00		Vlastní
Díl: M21-3 Rozvaděč R1						9 780,00		
68	Rozvodnice48M	Rozvodnice pod omítkou 48 modulu s dveřmi	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
69	210120000T00	Montáž jednoho přístrojového modulu	kus	26,00000	90,00	2 340,00		Vlastní
70	358IS63/3	IS-63/3 vypínač	kus	1,00000	570,00	570,00		Vlastní
71	358J10	PL6-B10/1	kus	2,00000	90,00	180,00		Vlastní
72	358J16	PL6-B16/1	kus	5,00000	90,00	450,00		Vlastní
73	358J20/3	PL6-B20/3	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
74	358PF640/4	PF6-40/4/003- proudový chránič	kus	2,00000	1 090,00	2 180,00		Vlastní
75	358PFL610	PFL6-10/1N/B/003 - proudový chránič	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00		Vlastní
76	358PL6B16/3	PL6-B16/3	kus	1,00000	260,00	260,00		Vlastní

Celkem						117 965,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

JKSO: 801.59 budovy pro tělovýchovnou ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnice, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	03	Zdravotnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1								
Zemní práce								
1	130001101R00	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	15,00000	200,00	3000,00		RTS 18/ II
2	132201211R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	69,00000	160,00	11040,00		RTS 18/ II
3	133301101R00	Hloubení šachet v hor. 4 do 100 m3	m3	5,50000	1000,00	5500,00		RTS 18/ II
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,40000	90,00	2736,00		RTS 18/ II
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním, šterkopiskou frakce 0 - 22 mm	m3	29,00000	700,00	20300,00		RTS 18/ II
6	175101201R00	Obsyp objektu ČS bez prohození sypaniny	m3	0,90000	500,00	450,00		RTS 18/ II
7	R	VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍŤÍ	soubor	1,00000	1500,00	1500,00		Vlastní
8	R	ZAPRAVENÍ TERÉNU PO VÝKOPU	M2	9,00000	100,00	900,00		Vlastní
Díl: 4								
Vodorovné konstrukce								
9	451572111R00	Lože pod potrubí z kamenná těžného 0 - 4 mm	m3	9,60000	750,00	7200,00		RTS 18/ II
Díl: 63								
Podlahy a podlahové konstrukce								
10	631311122U00	Mazanina -12cm C8/10 podkladova deska ČS	m3	0,50000	2200,00	1100,00		URS
Díl: 8								
Trubní vedení								
11	857701101R00	kanalizační přípojka - navrtávka dodávka a práce, (správce sítě)	soubor	1,00000	5000,00	5000,00		Vlastní
12	892241111R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40, výtlač	m	31,00000	60,00	1860,00		RTS 18/ II
13	894812131U01	Šachta PP DN315 roura korug hl 1250	kus	1,00000	6500,00	6500,00		URS
14	SPEC.	FOLIE VYSTRAZNA + VODIC	M	31,00000	10,00	310,00		Vlastní
15	42664070	Stanice čerpací CS zdvojená viz specifikace v PD	komple	1,00000	50000,00	50000,00		SPCM
16	R	Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm, výtlač	m	31,00000	90,00	2790,00		Vlastní
17	R	montáž čerpací stanice	soubor	1,00000	9500,00	9500,00		Vlastní
Díl: 720								
Zdravotnická instalace								
18	R	Zapravení podlahy, přívod vody	kus	1,00000	5000,00	5000,00		Vlastní
Díl: 721								
Vnitřní kanalizace								
19	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,00000	160,00	640,00		RTS 18/ II
20	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	11,00000	180,00	1980,00		RTS 18/ II
21	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	18,00000	600,00	10800,00		RTS 18/ II
						4177,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	03	Zdravotnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
22	721176223R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	16,00000	400,00	6 400,00		RTS 18/ II
23	721176224R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	32,00000	400,00	12 800,00		RTS 18/ II
24	721194104R00	D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	10,00000	50,00	500,00		RTS 18/ II
25	721194105R00	D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	65,00	260,00		RTS 18/ II
26	721194109R00	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	kus	7,00000	85,00	595,00		RTS 18/ II
27	721273200R00	Souprava ventilační sítěšni HL	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		RTS 18/ II
28	721290112R00	ZKOUSKA TĚSNOSTI KANAL. VODOU DN 200	M	81,00000	20,00	1 620,00		RTS 18/ II
29	R	CISTICI KUS NA POTRUBI	KUS	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní
30	998721202R00	v objektech výšky do 12 m	%	480,00000	1,20	576,00		RTS 18/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: :
19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, :
Součet: : 438,50000

438,50000

Díl: 722		Vnitřní vodovod	45 365,50
31	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závít. DN 32	kus 1,00000 380,00 380,00 RTS 18/ II
32	722172271R00	Potrubi z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m 35,00000 230,00 8 050,00 RTS 18/ II
33	7221722712R00	Potrubi z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m 14,00000 230,00 3 220,00 RTS 18/ II
34	7221722713R00	Potrubi z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m 12,00000 320,00 3 840,00 RTS 18/ II
35	722172714R00	Potrubi z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m 30,00000 450,00 13 500,00 RTS 18/ II
36	722190401R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus 29,00000 150,00 4 350,00 RTS 18/ II
37	722190901R00	při opravě	kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 18/ II
38	722222011R00	nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závít. DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus 29,00000 150,00 4 350,00 RTS 18/ II
39	7222235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. I DN 32	kus 1,00000 400,00 400,00 RTS 18/ II
40	7222290226R00	závitového, do DN 50	m 91,00000 15,00 1 365,00 RTS 18/ II
41	7222290234R00	do DN 80	m 91,00000 10,00 910,00 RTS 18/ II
42	R	Izolace návleková, D+M	m 91,00000 25,00 2 275,00 Vlastní
43	998722202R00	v objektech výšky do 12 m	% 451,00000 0,50 225,50 RTS 18/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42, :	414,66200					
		Součet : 414,66200						
Díl: 725		Zařizovací předměty	114 311,25					
44	725013125R00	Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor,biý	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 18/ II
45	725017151R00	Umyvadlo invalidní 64 x 50,5 cm, bílé	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 16/ I
46	725017162R00	Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, bílé	soubor	8,00000	1 200,00	9 600,00		RTS 18/ II
47	725112001U00	Klozet ker hluboký splach odpad vod	soubor	6,00000	3 000,00	18 000,00		Vlastní
48	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	6,00000	500,00	3 000,00		RTS 18/ II
49	725121525U00	Pisoár automat senzor radar	soubor	4,00000	7 000,00	28 000,00		Vlastní
50	725129101U00	Mtž pisoáru keramického	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
51	725210204	Instalační sada pro umyvadla	ks	8,00000	50,00	400,00		Vlastní
52	725219102U00	Mtž umyvadla na šrouby	soubor	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní
53	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 18/ II
54	725531103U00	El ohřivač zásobník beztlak 15l/2kW	soubor	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
55	725532124U00	El ohřivač akum závěs svi 160l/2kW	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
56	725819402R00	rohového bez trubičky , G 1/2"	soubor	29,00000	150,00	4 350,00		RTS 18/ II
57	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	9,00000	300,00	2 700,00		RTS 18/ II
58	725860107R00	D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	9,00000	400,00	3 600,00		RTS 18/ II
59	725860168R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry , D 40, 50 mm	kus	4,00000	300,00	1 200,00		RTS 18/ II
60	R	ventil rohový 1/2' x 3/8'	kus	29,00000	150,00	4 350,00		Vlastní
61	99872502R00	v objektech výšky do 12 m	%	1 129,00000	1,25	1 411,25		RTS 18/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly :

44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60, :

Součet : 1428,25500

Celkem

335 53,75

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	03	Zdravotnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

801.59	m3	budovy pro tělovýchovu ostatní svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků rekonstrukce a modernizace objektu s opravou						
--------	----	---	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1								
1	13120111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	7,20000	120,00	864,00	800-1	RTS 18/ II
						14 790,00		

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

výkres D.1.1.b - 3, 5, 8 : 3,6*5*0,4

2	13220111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	9,96000	220,00	2 191,20	800-1	RTS 18/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek								
výkres D.1.1.b - 4 : 0,5*0,6*2*2								
0,5*0,6*2*1,4								
(7,5*0,5*2+2,4*0,5*2)*0,8								

3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	13,20000	35,00	462,00	800-1	RTS 18/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak sesložením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
obsypy : 6,6*2								

4	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m ³	10,56000	230,00	2 428,80	800-1	RTS 18/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak sesložením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
7,2+9,96								
obsypy : -6,6								

5	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m ³	6,60000	540,00	3 564,00	800-1	RTS 18/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,								

výkres D.1.1.b - 3, 5, 8 : 11*1,5*0,4

6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	10,56000	500,00	5 280,00	800-1	RTS 18/ II
7,2+9,96								
obsypy : -6,6								

Díl: 2 **Základy a zvláštní zakládání** **36 522,18**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8	m2	30,39600	67,00	2 036,53	800-1	RTS 18/II
výkres D.1.1.b - 4, 7 : (2,77+5,32)*2,4+9,15*1,2				30,39600				
8	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 bez výztuže	m3	9,96000	2 400,00	23 904,00	801-1	RTS 18/II
výkres D.1.1.b - 4 : 0,5*0,6*2*2				1,20000				
0,5*0,6*2*1,4				0,84000				
(7,5*0,5*2+2,4*0,5*2)*0,8				7,92000				
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	17,93500	520,00	9 326,20	801-1	RTS 18/II
výkres D.1.1.b - 4 : (9,09+3,4+2,77*2+5,32*2+2,4*3)*0,5				17,93500				
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	17,93500	70,00	1 255,45	801-1	RTS 18/II
výkres D.1.1.b - 4 : (9,09+3,4+2,77*2+5,32*2+2,4*3)*0,5				17,93500				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							70 607,17	
11	31112130RT3	Stěny z betonových bednicích tvárcí a betonu šířky 300 mm, záilvka betonem C20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárcí a záilvka betonem,	m2	1,95000	1 350,00	2 632,50	801-1	RTS 18/II
výkres D.1.1.b - 5 : 1,3*1,5				1,95000				
12	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdvo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	41,57000	860,00	35 750,20	801-1	RTS 18/II
výkres D.1.1.b - 5 : (3,4+9,15+5,35)*2,5+9,5*0,6				50,45000				
odpočet otvorů : -(0,5*0,5*2+0,5*2,2+1*2,15+2,4*1,2)				-6,63000				
odpočet překladů : -(2*1+2,75+1,25+3)*0,25				-2,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
13	31238244R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U = 0,27 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, výkres D.1.1.b - 5 : 0,9*3+0,9*3,15	m2	5,53500	1 520,00	8 413,20	801-1	RTS 18/ II
14	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm výkres D.1.1.b - 5 : 2*4	kus	8,00000	300,00	2 400,00	801-1	RTS 18/ II
15	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm výkres D.1.1.b - 5 : 4	kus	4,00000	300,00	1 200,00	801-1	RTS 18/ II
16	317168137R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm výkres D.1.1.b - 5 : 4	kus	4,00000	900,00	3 600,00	801-1	RTS 18/ II
17	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 180 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L výkres D.1.1.b - 5 : 2*3,7*0,0219	t	0,16206	32 000,00	5 185,92	801-1	RTS 18/ II
18	342248114R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svíslé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápencementovou (MVC) nebo cementovou (MC), výkres D.1.1.b - 5 : níka : 1,65*2,9 atika : 3,1*0,25	m2	5,56000	590,00	3 280,40	801-1	RTS 18/ II
19	346271117R00	Přízdívky izolační z cihel nepálených z cihel vápenopískových 290x140x65 mm o tloušťce 65 mm se zatřenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolaci, včetně vytvoření požíláčku v ohybu izolace vodotěsné na svíslou, na cementovou maltu MC 5 až MC 10, výkres D.1.1.b - 5 : (9,15+3,4)*1,1	m2	13,80500	590,00	8 144,95	801-1	RTS 18/ II

Díl: 4 Vodotěsné konstrukce

13 706,55

13,80500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
20	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 16/20	m3	1,60875	2 600,00	4 182,75	801-1	RTS 18/ II	
výkres D.1.1.b - 5, 7 : (9,15+3,4+5,8+3,1)*0,3*0,25				1,60875					
21	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	12,87000	250,00	3 217,50	801-1	RTS 18/ II	
výkres D.1.1.b - 5, 7 : (9,15+3,4+5,8+3,1)*0,3*2				12,87000					
22	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	12,87000	40,00	514,80	801-1	RTS 18/ II	
výkres D.1.1.b - 5, 7 : (9,15+3,4+5,8+3,1)*0,3*2				12,87000					
23	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10505	t	0,19305	30 000,00	5 791,50	801-1	RTS 18/ II	
výkres D.1.1.b - 5, 7 : (9,15+3,4+5,8+3,1)*0,3*0,25*0,12				0,19305					
Komunikace							21 923,36		
Díl: 5	24	564871111RT2	Podklad ze šetrkocrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	35,06000	140,00	4 908,40	822-1	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 5 :				15,20000					
107 : 15,2				9,30000					
108 : 9,3				10,56000					
chodník : 8,8*1,2									
25	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	35,06000	200,00	7 012,00	822-1	RTS 18/ II	
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.									
výkres D.1.1.b - 5 :				15,20000					
107 : 15,2				9,30000					
108 : 9,3				10,56000					
chodník : 8,8*1,2									
26	596229111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	24,30000	100,00	2 430,00	822-1	RTS 18/ II	
výkres D.1.1.b - 5 :				8,20000					
107 : 5,4+2,8				6,10000					
108 : 3,3+2,8				10,00000					
chodník : 8,8+1,2									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
27	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	37,86480	200,00	7 572,96	SPCM	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 5 :								
Začátek provozního součtu								
107 : 15,2								
108 : 9,3								
chodník : 8*1,2								
Konec provozního součtu								
35,06*1,08								
						28 806,90		

Díl: 61								
Úpravy povrchů vnitřní								
28	602011202R00	Omrítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	70,63000	50,00	3 531,50	801-1	RTS 18/ II
po jednotlivých vrstvách								
výkres D.1.1.b - 5 :								
107 : (5,7+2,8)*2*2,8-1*2,15-2,4*1,2+(2*1,2+2,4)*0,25								
108 : (3,3+2*3,1)*2,8-0,5*0,5*2,2*0,5+(2*0,5+2,2+3*0,5*2)*0,3								

29	602011211RT1	Omrítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	70,63000	220,00	15 538,60	801-1	RTS 18/ II
po jednotlivých vrstvách								
výkres D.1.1.b - 5 :								
107 : (5,7+2,8)*2*2,8-1*2,15-2,4*1,2+(2*1,2+2,4)*0,25								
108 : (3,3+2*3,1)*2,8-0,5*0,5*2,2*0,5+(2*0,5+2,2+3*0,5*2)*0,3								

30	602011241RT1	Omrítka stěn z hotových směsí vrstva šluková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	70,63000	130,00	9 181,90	801-1	RTS 18/ II
po jednotlivých vrstvách								
výkres D.1.1.b - 5 :								
107 : (5,7+2,8)*2*2,8-1*2,15-2,4*1,2+(2*1,2+2,4)*0,25								
108 : (3,3+2*3,1)*2,8-0,5*0,5*2,2*0,5+(2*0,5+2,2+3*0,5*2)*0,3								

31	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	5,03000	30,00	150,90	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na zděvu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, výkres D.1.1.b - 5, 7:						
		parapety : (0,5*2+2,2+2,4)*0,3		1,68000				
		atika : 9,15*0,3+3,1*0,15		3,21000				
		uložení krokvi : 0,25*0,2*10		0,50000				

Díl: 64 Výplně otvorů **1 221,60**

38	64899113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	2,40000	200,00	480,00	801-1	RTS 18/II
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. výkres D.1.1.b - 5 : 2,4		2,40000				
39	60780017R	parapet vnitřní š = 500 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkoodolná DTD 16 mm; dekor bílý výkres D.1.1.b - 5 : 2,4*1,03	m	2,47200	300,00	741,60	SPCM	RTS 18/II

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci **3 080,00**

40	91786211RT5	Osazení siltičního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. výkres D.1.1.b - 5 : 8,8	m	8,80000	350,00	3 080,00	822-1	RTS 18/II
----	-------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb **37 720,00**

41	93511211R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár: výkres D.1.1.b - 5 : 9,6	m	9,60000	700,00	6 720,00	822-1	RTS 18/II
42	59227001R	žlab odvodňovací beton, l = 295,5 mm; š = 665 mm; h = 155,0 mm; barva přírodní výkres D.1.1.b - 5 : 31	kus	31,00000	1 000,00	31 000,00	SPCM	RTS 18/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 144,28		
43	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m	m2	50,54000	82,00	4 144,28	800-3	RTS 18/II

výkres D.1.1.b - 5 :
 15,20000
 107 : 15,2
 9,30000
 108 : 9,3
 26,04000
 venkovní : (9,15*2+3,4)*1,2

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
44	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	24,50000	60,00	1 470,00	801-1	RTS 18/II

výkres D.1.1.b - 5 :
 15,20000
 107 : 15,2
 9,30000

45	953981202R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	10,00000	300,00	3 000,00	801-4	RTS 18/II
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	-----------

výkres D.1.1.b - 7 :
 10,00000
 kotvení pozednice : 10

Díl: 96	Bourání konstrukcí							
46	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), výkres D.1.1.b - 1 : 2,4*0,3*0,9	m3	0,64800	3 100,00	2 008,80	801-3	RTS 18/II

výkres D.1.1.b - 1 : 3*7,5*0,15
 0,64800

47	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	3,37500	1 900,00	6 412,50	801-3	RTS 18/II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

výkres D.1.1.b - 1 : 3*7,5*0,15
 3,37500

Díl: 97	Přesuny suti a vybouraných hmot							
48	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	8,98020	100,00	898,02	822-1	RTS 18/II

10 129,68